个人额度借款合同
甲方：(签字)证件名称：证件号码：合同签署日期：年月日甲方配偶：(签字)证件名称：证件号码：合同签署日期：年月日乙方：中国邮政储蓄银行股份有限公司行(合同专用章或公章)负责人(或授权代理人)：(签字或名章)合同签署日期：年月日
另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
第二十条乙方已阅读本合同的所有条款，其中标注为粗体的为甲方特别提请乙方注意的关键条款。应乙方的要求，甲方已就本合同条款做了详细的说明。乙方对本合同条款的含义及相应的法律后果已全部知晓并充分理解。
甲方(贷款人)授权代理人(签字或名章)：甲方盖章：年月日乙方(借款人签字及手印)：年月日乙方配偶：(签字)证件名称：证件号码：合同签署日期：年月日